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Product Name 쇼케이스 1단
1Step Display Showcase

Feature W900×D450×H900

Product Price ￦ 60,000

Product Name 보석쇼케이스
Jewel Showcase

Feature W1200×D550×H1000

Product Price ￦ 150,000

Product Name 쇼케이스 3단
3Step Display Showcase

Feature W900×D450×H900

Product Price ￦ 80,000

DS-01

SC-01 SC-02 SC-03

Product Name 2M 쇼케이스
2M Display Showcase

Feature W900×D450×H2000

Product Price ￦ 150,000

Product Name 양문장(흰색)
Two-door Wardrobe(White)

Feature W800×D400×H820

Product Price ￦ 70,000

Product Name 타워쇼케이스
Tower Showcase

Feature W500×D500×H2000

Product Price ￦ 130,000

SC-04 SC-05 SC-06

Product Name 다중선반
Multiple Shelf

Feature W1000×D400×H1500

Product Price ￦ 40,000

Product Name 선반
Shelf

Feature W1000×D300
(높이조절가능) 색상 : 파랑, 흰색

Product Price ￦ 30,000

Product Name 매대
Sales Stand

Feature W1500×D710×H750

Product Price ￦ 40,000

SC-07 SC-08 SC-09

Product Name 플리마켓 X형
Sales Stand(Model X)

Feature
L1600×W1100×H2090
진열상판 : L1450×W900 / 현수막 : L1525
간판현수막 : L1530×240 / 하부현수막 : L1510×590

Product Price ￦ 70,000(3일기준) 운송비 별도

Product Name 플리마켓 A형(2024년)
Sales Stand(Model A)

Feature
L1280×W1180×H2230
진열상판 : L1190×W900
현수막 : L1180

Product Price ￦ 70,000(3일기준) 운송비 별도

Product Name 우든부스(울타리형)
Wooden Booth(Fence)

Feature L3000×W3000×H2200

Product Price ￦ 450,000(3일기준) 운송비 별도

SC-10 SC-11 SC-12

Product Name 원목인포테이블
Wood Information Table

Feature L1600×W600×H2300

Product Price ￦ 180,000(3일기준) 운송비 별도

Product Name 파렛트테이블
Pallet Table

Feature L1000×W1000×H450

Product Price ￦ 40,000(3일기준) 운송비 별도

Product Name 바카운터테이블
Bar Counter Table

Feature L1600×W600×H2300

Product Price ￦ 200,000(3일기준) 운송비 별도

SC-13 SC-14 SC-15

DS-02 DS-03
Product Name 1M 전시테이블

Display Base 1M

Feature W1000×D600×H750

Product Price ￦ 35,000

Product Name 1M 전시테이블 3단
3Step Display Base 1M

Feature
W1000×D600×H750
W1000×D300×H250
W1000×D300×H500

Product Price ￦ 90,000

Product Name 1M 전시테이블 2단
2Step Display Base 1M

Feature W1000×D600×H750
W1000×D300×H250

Product Price ￦ 45,000

DS-04 DS-05 DS-06
Product Name 2M 전시테이블

Display Base 2M

Feature W2000×D600×H750

Product Price ￦ 70,000

Product Name 큐브 A,B,C
Display Cube A,B,C

Feature
A : W500×D500×H300
B : W500×D500×H500
C : W500×D500×H750

Product Price ￦ 20,000

Product Name 2M 전시테이블 2단
2Step Display Base 2M

Feature W2000×D600×H750
W2000×D300×H250

Product Price ￦ 90,000

DS-07 DS-08 DS-09
Product Name 하이스퀘어테이블 A

High Square Table A

Feature W500×D500×H1000

Product Price ￦ 35,000

Product Name 올림픽진열대
Olympic Display Base

Feature 센터 : W560×D560×H1000
양쪽 : W560×D560×H750

Product Price ￦ 90,000

Product Name 하이스퀘어테이블 B
High Square Table B

Feature W1000×D500×H1000

Product Price ￦ 35,000

DS-10 DS-11 DS-12
Product Name 컵보드

Display Cupboard

Feature W1000×D500×H760

Product Price ￦ 45,000

Product Name 프리미엄진열대
Premium Display Stand

Feature W1000×D430×H1000

Product Price ￦ 80,000

Product Name 아크릴돔
Acryl Dome

Feature Φ600×H1000

Product Price ￦ 50,000

전시테이블  DISPLAY SYSTEM 쇼케이스  SHOWCASE
* 상기 가격은 VAT(부가세) 별도 금액입니다.

다양한 제품 안내 및 사진이 궁금하시다면, QR코드를 스캔해주세요.
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Product Name 회의용테이블 A,B
Conference Table

Feature A : W1200×D900×H750
B : W1800×D900×H750

Product Price ￦ 60,000(A)
￦ 80,000(B)

Product Name 원형테이블(우드)
Round Table(Wood)

Feature Φ700×H750

Product Price ￦ 35,000

Product Name 알루미늄 테이블
Aluminium Table

Feature Φ700×H750

Product Price ￦ 40,000

Product Name 원형테이블(흰색)
Round Table(White)

Feature Φ700×H750

Product Price ￦ 35,000

Product Name 우드알루테이블
Wood Aluminium Table

Feature Φ700×H700

Product Price ￦ 40,000

Product Name 접의자
Folding Chair

Feature W450×D480×H750

Product Price ￦ 10,000

Product Name 가죽의자
Leather Chair(Black&White)

Feature W480×D420×H830

Product Price ￦ 20,000

Product Name 땅콩 의자
Easy Chair(Black&White)

Feature W400×D450×H830

Product Price ￦ 15,000

Product Name 벤츠의자
Benz Chair(Black&White)

Feature W450×D550×H800

Product Price ￦ 25,000

Product Name 유리테이블
Glass Table

Feature Φ700×H750

Product Price ￦ 50,000

Product Name 플로윙테이블
Flowing Table(Black&White)

Feature Φ700×H730

Product Price ￦ 50,000

Product Name 하이그로시 테이블
High-Glossy Table(Black & White)

Feature W700×D700×H750

Product Price ￦ 40,000

Product Name 에펠테이블
Eiffel Table

Feature Φ700×H730

Product Price ￦ 50,000

Product Name 절탁자 A,B,C
Square Table A,B,C

Feature

A : W1800×D600×H750
B : W1500×D600×H750
C : W1200×D600×H750
테이블보(곤색) 포함

Product Price ￦ 40,000(A, B),
￦ 35,000(C)

Product Name 사각테이블A,B,C
Square Table A,B,C

Feature

A : W1800×D800×H750
B : W1500×D800×H750
C : W1200×D800×H750
테이블보(곤색) 포함

Product Price ￦ 40,000(A, B)
￦ 35,000(C)

Product Name 유압테이블
Air Table

Feature Φ600×H900
(높낮이조절가능)

Product Price ￦ 50,000

Product Name 유리하이테이블
Glass High Table

Feature Φ600×H1000
테이블보(곤색) 가능

Product Price ￦ 35,000
￦ 45,000 (테이블보 포함)

Product Name 하이테이블
High Table(Black&White)

Feature Φ600×H1000

Product Price ￦ 35,000

Product Name 듀라테이블
Square Plastic Table

Feature W1800×D800×H750
테이블보(곤색) 포함

Product Price ￦ 40,000

FT-01

FT-05

FT-09

Product Name 스탠딩사각테이블 A
Standing Square Table A

Feature W600×D600×H1000

Product Price ￦ 50,000

FT-13

FT-17 Product Name 연회장 테이블
Party Table

Feature
A : Φ1500×H720
B : Φ1800×H720
테이블보(곤색) 포함

Product Price ￦ 50,000(A,B) 운송비 별도

FT-18

FT-02

FT-06

FT-10

Product Name 스텐딩사각테이블 B
Standing Square Table B (Black & White)

Feature W1200xD600xH1000

Product Price ￦ 50,000

FT-14

FT-03

FT-07

FT-11

FT-15

FT-04 FC-01

Product Name 암체어
Arm Chair(Black&White)

Feature W530×D570×H800

Product Price ￦ 45,000

FC-09

Product Name 에펠의자
Eiffel Chair

Feature W450×D530×H820

Product Price ￦ 30,000

FC-05

Product Name 빈백 쇼파(기본)
Beanbag Sofa(Red & Blue)

Feature W700×D700×H300

Product Price ￦ 30,000

FC-15

Product Name 바의자
Bar Chair

Feature W510×D510×H890
(높낮이 조절불가)

Product Price ￦ 35,000

FC-19
Product Name 바의자(우드)

Bar chair(Wood)

Feature W435×D470×H900
(높낮이 조절불가)

Product Price ￦ 35,000

FC-20

FC-02

Product Name 큐브 의자
Cube Chair(Black&White)

Feature W430×D430×H460

Product Price ￦ 30,000

FC-10

Product Name 루아체어
Lua Chair

Feature W450×D530×H820

Product Price ￦ 35,000

FC-06

Product Name 리빙 의자
Living Chair(Red & Green)

Feature W580×D620×H730

Product Price ￦ 30,000

FC-16

FC-03

Product Name  

Feature

Product Price

FC-11

Product Name 우드알루 의자
Wood Aluminium Chair

Feature W510×D400×H750

Product Price ￦ 25,000

FC-07
Product Name 리프 체어

Leaf Chair(Green&Orange)

Feature W400×D385×H450

Product Price ￦ 10,000

FC-08

Product Name 하이스툴
High Stool(Black&White)

Feature Φ380×H700
(높낮이 조절가능)

Product Price ￦ 25,000

FC-17

FC-04

Product Name 사과 의자
Apple Chair(Black&White)

Feature W450×D350×H470

Product Price ￦ 30,000

FC-12

Product Name 비엔나스툴
Vienna stool(Green&Orange)

Feature Φ300×H450

Product Price ￦ 30,000

FC-13
Product Name 빈백쇼파(고급형)

Beanbag Sofa(Advanced)

Feature W700×D700×H700

Product Price ￦ 40,000

FC-14

Product Name 사각하이스툴
Square High Stool(Black&White)

Feature W400×D400×H700
(높낮이 조절가능)

Product Price ￦ 25,000

FC-18

FT-08

FT-12

FT-16

테이블  TABLE 의자  CHAIR
* 상기 가격은 VAT(부가세) 별도 금액입니다.

큐브 장의자(3인용)
Cube Long Chair(Black&White)

W1500×D400×H400

￦ 60,000
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의자 & 테이블세트의자 & 테이블세트  TABLE & CHAIR SET 의자 & 테이블세트의자 & 테이블세트  TABLE & CHAIR SET

Product Name 원탁세트(우드)
Round Table Set(Wood)

Feature
원형테이블(우드) 1ea
땅콩의자(검) 4ea
(땅콩의자 색상 변경가능)

Product Price ￦ 80,000

Product Name 흰원탁세트
Round White Table Set

Feature
원형테이블(흰) 1ea
땅콩의자(검) 4ea
(땅콩의자 색상 변경가능)

Product Price ￦ 80,000

FS-01 FS-02
Product Name 유리세트(검)

Glass Table Set(Black)

Feature 유리테이블 1ea
땅콩의자(검) 4ea

Product Price ￦ 95,000

FS-03

Product Name 유리세트(흰)
Glass Table Set(White)

Feature 유리테이블 1ea
땅콩의자(흰) 4ea

Product Price ￦ 95,000

FS-04
Product Name 하이그로시세트(검)

High-Gloosy Table Set(Black)

Feature
하이그로시테이블(검) 1ea
벤츠의자(검) 4ea
(의자색상 변경가능)

Product Price ￦ 100,000

FS-05
Product Name 하이그로시세트(흰)

High-Gloosy Table Set(White)

Feature
하이그로시테이블(흰) 1ea
벤츠의자(흰) 4ea
(의자색상 변경가능)

Product Price ￦ 100,000

FS-06
Product Name 우드알루세트

Wood Aluminium Table Set

Feature 우드알루테이블 1ea
우드알루의자 4ea

Product Price ￦ 110,000

FS-19
Product Name 리빙의자세트(빨)

Living Chair(Red) Set

Feature 유리테이블 1ea
리빙의자(빨) 3ea

Product Price ￦ 110,000

Product Name 리빙의자세트(녹)
Living Chair(Green) Set

Feature 유리테이블 1ea
리빙의자(녹) 3ea

Product Price ￦ 110,000

FS-20 FS-21

Product Name 유리가죽세트(검)
Glass Table with Leather Chair(Black) Set

Feature 유리테이블 1ea
가죽의자(검) 4ea

Product Price ￦ 100,000

FS-07
Product Name 유리가죽세트(흰)

Glass Table with Leather Chair(White) Set

Feature 유리테이블 1ea
가죽의자(흰) 4ea

Product Price ￦ 100,000

FS-08
Product Name 유리벤츠세트(검)

Glass Table with Benz Chair(Black) Set

Feature 유리테이블 1ea
벤츠의자(검) 4ea

Product Price ￦ 110,000

FS-09

Product Name 유압테이블세트
Air Table Set

Feature 유압테이블 1ea
하이스툴(흰) 2ea (의자색상 변경가능)

Product Price ￦ 80,000

FS-22
Product Name 하이테이블세트(검)

High Table Set(Black)

Feature 하이테이블(검) 1ea
하이스툴(검) 2ea

Product Price ￦ 70,000

FS-23
Product Name 하이테이블세트(흰)

High Table Set(White)

Feature 하이테이블(흰) 1ea
하이스툴(흰) 2ea

Product Price ￦ 70,000

FS-24

Product Name 유리벤츠세트(흰)
Glass Table with Benz Chair(White) Set

Feature 유리테이블 1ea
벤츠의자(흰) 4ea

Product Price ￦ 110,000

FS-10
Product Name 암체어세트(검)

Arm Chair(Black) Set

Feature 원형테이블(흰) 1ea
암체어(검) 3ea

Product Price ￦ 130,000

Product Name 암체어세트(흰)
Arm Chair(White) Set

Feature 원형테이블(흰) 1ea
암체어(흰) 3ea

Product Price ￦ 130,000

FS-11 FS-12
Product Name 바의자세트

Bar Chair Set(Black)

Feature 하이테이블(검) 1ea
바의자 2ea

Product Price ￦ 80,000

FS-25
Product Name 유리바의자세트

Glass High Table with Bar Chair Set

Feature 유리하이테이블 1ea
바의자 2ea

Product Price ￦ 90,000

FS-26
Product Name 스탠딩사각테이블세트(검)

Standing Square Table with Bar Chair Set

Feature 스탠딩사각테이블(검) 1ea
바의자 4ea (의자변경가능)

Product Price ￦ 150,000

FS-27

Product Name 스탠딩사각테이블세트(흰)
Standing Square Table with Bar Chair Set

Feature 스탠딩사각테이블(흰) 1ea
바의자 4ea (의자변경가능)

Product Price ￦ 150,000

FS-28

Product Name 플로윙암체어세트(흰)
Flowing Table with Arm Chair(White) Set

Feature 플로윙테이블(흰) 1ea
암체어(흰) 3ea

Product Price ￦ 150,000

Product Name 유리에펠세트
Glass Table with Eiffel Chair Set

Feature 유리테이블 1ea
에펠의자 4ea

Product Price ￦ 120,000

FS-14 FS-15
Product Name 플로윙암체어세트(검)

Flowing Table with Arm Chair(Black) Set

Feature 플로윙테이블(검) 1ea
암체어(검) 3ea

Product Price ￦ 150,000

FS-13

Product Name 루아체어세트
Flowing Tabel with Lua Chair Set

Feature 플로윙테이블(흰) 1ea
루아체어 4ea

Product Price ￦ 130,000

FS-17
Product Name 에펠루아세트

Eiffel Tabel with Lua Chair Set

Feature 에펠테이블 1ea
루아체어 4ea

Product Price ￦ 130,000

FS-18
Product Name 유리루아세트

Glass Table with Lua Chair Set

Feature 유리테이블 1ea
루아체어 4ea

Product Price ￦ 130,000

FS-16

* 상기 가격은 VAT(부가세) 별도 금액입니다.
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장식품  DECORATION소파 & 소파테이블  SOFA & SOFA TABLE

DE-01 DE-02 DE-03
Product Name 테이블 센터피스(원형) S,M

Table Centerpiece(Round Type)

Feature S : W90×H150
M : W100×H180

Product Price 생화 ￦ 50,000(S) ￦80,000(M)
조화 ￦ 20,000(S) ￦30,000(M)

Product Name 꽃다발
Bouquet

Feature Small / Medium / Large

Product Price ￦ 50,000(S) 80,000(M) 100,000(L)

Product Name 테이블 센터피스(사각) S,L
Table Centerpiece(Square Type)

Feature S : W240×D110×H100
L : W480×D100×H100

Product Price 생화 ￦ 50,000(S) ￦90,000(L)
조화 ￦ 20,000(S) ￦30,000(L)

DE-07
Product Name 스탠드 플랜트박스

Stand Plant Box

Feature W600×D200×H1000

Product Price 조화 ￦ 60,000
생화 ￦ 110,000

DE-08
Product Name 테이블 화분

Table Plant

Feature 사각 W100×D100×H150
직사각 W200×D100×H150

Product Price ￦ 20,000

DE-09
Product Name 디자인 화분 A,B,C

Design Plant A,B,C

Feature 생화 / 조화 선택 가능    
A : H:1600, B : H:1000, C : H:200

Product Price 생화 A ￦ 80,000 B ￦ 60,000 C ￦ 30,000
조화 A ￦ 60,000 B ￦ 40,000 C ￦ 20,000

DE-10
Product Name 조화 센터피스

Artificial Flower Centerpiece

Feature W500×D500×H750
사이즈 및 디자인 맞춤 시공

Product Price ￦ 55,000

DE-11
Product Name 플랜테리어

Planterior 

Feature 플랜테리어

Product Price ￦ 견적문의

DE-04
Product Name 화병꽂이

Water Vase

Feature XS / S / M / L
(XS의 경우 최소 주문 수량 2EA)

Product Price ￦ 15,000(XS) ￦ 70,000(S)
￦ 120,000(M) ￦ 150,000(L)

DE-05
Product Name 코사지

Corsage

Feature 기본 한 송이

Product Price ￦ 9,000

DE-06
Product Name 테이블 플랜트박스 A,B

Table Plant Box

Feature W600×D200×H100

Product Price 조화 ￦ 50,000
생화 ￦ 100,000

ST-01 ST-02 ST-03
Product Name 프리미엄소파 1인(검)

Premium Sofa for 1 Person(Black)

Feature W800×D750×H800

Product Price ￦ 70,000

Product Name 소파 1인(철제)
Sofa for 1 Person(Black)

Feature W770×D780×H750

Product Price ￦ 60,000

Product Name 프리미엄소파 1인(흰)
Premium Sofa for 1 Person(White)

Feature W760×D760×H570

Product Price ￦ 70,000

ST-04 ST-05 ST-06
Product Name 소파 2인(철제)

Sofa for 2 Person(Black)

Feature W1400×D780×H750

Product Price ￦ 100,000

Product Name 소파 2인(아이보리)
Sofa for 2 Person(Ivory)

Feature W1470×D680×H810

Product Price ￦ 100,000

Product Name 소파 1인(아이보리)
Sofa for 1 Person(Ivory)

Feature W760×D780×H750

Product Price ￦ 60,000

ST-07 ST-08 ST-09
Product Name 릴리체어(그레이)

Lilly Chair(Gray)

Feature W660×D630×H780
소파협탁(검정) 세트 가능

Product Price ￦ 50,000

Product Name 원형소파테이블
Round Sofa Table

Feature Φ750×H450

Product Price ￦ 60,000

Product Name 소파테이블
Sofa Table

Feature W1200×D600×H400

Product Price ￦ 60,000

ST-10 ST-11
Product Name 사각소파테이블

Square Sofa Table(Black & White)

Feature W1200×D600×H500

Product Price ￦ 60,000

Product Name 사각소파협탁
Side Table for sofa(Black & White)

Feature W550×D550×H450

Product Price ￦ 30,000

ST-12
Product Name 소파협탁

Side Table for sofa(Black & White)

Feature W340×D560×H600

Product Price ￦ 60,000

ST-13
Product Name 장의자

Long Chair

Feature W1500×D470×H440

Product Price ￦ 50,000

ST-14
Product Name 장의자(우드)

Long Chair(Wood)

Feature W1200×D300×H420

Product Price ￦ 40,000

* 상기 가격은 VAT(부가세) 별도 금액입니다.

다양한 제품 안내 및 사진이 궁금하시다면, QR코드를 스캔해주세요.
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전자기기  ELECTRONIC SYSTEM가전기기  HOME APPLIANCES

Product Name 문서세단기
Paper Shredder

Feature 78리터파지함
최대세단매수25매

Product Price ￦ 100,000

ES-17
Product Name 빔 프로젝터

Beam Projector

Feature 6000안시
레이저

Product Price ￦ 150,000(1일 기준)

ES-18
Product Name 빔 스크린

Beam Screen

Feature 100인치
200인치

Product Price ￦ 50,000(100인치, 1일 기준)
￦ 200,000(200인치, 1일 기준)

ES-19

Product Name 전시포토부스(스탠드형)
Photobooth(Stand-Type)

Feature
W570×D460×H1710
사진디자인 & 랩핑가능
랩핑비용 40만원 별도

Product Price 별도문의

Product Name 스탠바이미 27인치
LG StanbyME 27˝

Feature 화면 사이즈 : W621×H361

Product Price ￦ 200,000

Product Name 전시포토부스(부스형)
Photobooth(Booth-Type)

Feature
W1400×D1000×H2010
사진디자인 & 랩핑가능
랩핑비용 60만원 별도

Product Price 별도문의

Product Name 키오스크
Kiosk

Feature 43˝, 55˝ 가능

Product Price ￦ 별도문의

ES-01 ES-02 ES-03 ES-04

Product Name TV(탁상용)
TV(Stand type)

Feature
LED 32˝ : W736×H437
LED 43˝ : W980×H565
LED 55˝ : W1230×H700

Product Price
￦ 200,000(32˝)
￦ 250,000(43˝)
￦ 350,000(55˝)

Product Name TV(스탠드용)
TV with TV Stand

Feature
LED 32˝ : W736×H437
LED 43˝ : W980×H565
LED 55˝ : W1230×H700

Product Price
￦ 200,000(32˝)
￦ 250,000(43˝)
￦ 350,000(55˝)

Product Name TV(탁상용)
TV(Stand type)

Feature
LED 65˝ : W1450×H830
LED 75˝ : W1673×H958
LED 85˝ : W1902×H1086

Product Price
￦ 550,000(65˝)
￦ 700,000(75˝)
￦ 850,000(85˝)

Product Name TV(스탠드용)
TV with TV Stand

Feature
LED 65˝ : W1450×H830
LED 75˝ : W1673×H958
LED 85˝ : W1902×H1086

Product Price
￦ 550,000(65˝)
￦ 700,000(75˝)
￦ 850,000(85˝)

ES-05 ES-06 ES-07 ES-08

Product Name 노트북
Labtop

Feature Intel i5, RAM 8G
SSD256GB

Product Price ￦ 120,000

Product Name 데스크탑
Desktop

Feature Intel i5 RAM 8G, SD256GB
모니터 불포함

Product Price ￦ 80,000(모니터포함+￦80,000)

Product Name 모니터(24˝, 27˝)
Monitor

Feature 24인치 / 27인치
USB가능모델 별도문의

Product Price ￦ 100,000

Product Name 갤럭시탭
Galaxy Tap

Feature 기종선택가능(별도문의)

Product Price ￦ 80,000

ES-09 ES-10 ES-11 ES-12

ES-13
Product Name A3 복합기

Combination Machine(A3)

Feature 인쇄 복사 스캔 분당25매

Product Price ￦ 250,000(흑백)
￦ 500,000(컬러)

ES-16
Product Name 무선에그

Egg wifi

Feature 데이터용량 : 15G

Product Price ￦ 60,000

Product Name A4 흑백복합기
Black&White Combination Machine(A4)

Feature 인쇄 복사 스캔 분당23매

Product Price ￦ 120,000

ES-14
Product Name A4 컬러복합기

Color Combination Machine(A4) 

Feature 인쇄 복사 스캔 분당25매

Product Price ￦ 200,000

ES-15

Product Name 전화기
Telephone

Feature

Product Price ￦ 10,000

HA-17
Product Name 전자레인지

Microwave

Feature

Product Price ￦ 50,000

HA-18
Product Name 하이라이트

H-LIGHT ELECTRIC RANGE

Feature 1구

Product Price ￦ 30,000

HA-19

Product Name 냉온수기
Water dispenser

Feature W300×D350×H1000
생수 1통 포함

Product Price ￦ 50,000

Product Name 냉장고 80L
Refrigerator 80L

Feature W472×D450×H860

Product Price ￦ 60,000

Product Name 생수(18.9L)
Water Bottle(18.9L)

Feature W400×D450×H830

Product Price ￦ 8,000

Product Name 냉장고 150L
Refrigerator 150L

Feature W474×D498×H1482

Product Price ￦ 80,000

HA-01 HA-02 HA-03 HA-04

Product Name 냉장고 240L
Refrigerator 240L

Feature W545×D590×H1700

Product Price ￦ 100,000

Product Name 음료냉장고 420L
Refrigerator 460L(Black&White)

Feature W650×D580×H1850

Product Price ￦ 250,000

Product Name 미니음료냉장고 135L
Refrigerator 135L

Feature W520×D530×H830

Product Price ￦ 120,000

Product Name 냉동쇼케이스 A,B,C
Freezer Showcase A,B,C

Feature
A : W1000×D650×H890(270L)
B : W1600×D700×H890(525L)
C : W1800×D850×H890(675L)

Product Price ￦ 별도문의

HA-05 HA-06 HA-07 HA-08

Product Name 공기청정기
Air Purifier

Feature W330×D200×H660

Product Price ￦ 80,000

Product Name 오픈형 냉동/냉장 평대 A,B,C
Refrigerator/Freezer open type

Feature
A : W1000×D1050×H900
B : W1370×D1050×H900
C : W1970×D1050×H900

Product Price ￦ 별도문의

HA-09
Product Name 제과쇼케이스 A,B,C

Showcase Fridge A,B,C

Feature
A : W1200×D750×H1510
B : W1500×D750×H1510
C : W1800×D750×H1510

Product Price ￦ 별도문의

HA-10
Product Name 45박스냉동고/냉장고

45Box Fridge/Freezer

Feature W1260×D800×H1900

Product Price ￦ 별도문의

HA-11 HA-12

Product Name 커피머신
Coffee Machine

Feature 원두 별도문의

Product Price ￦ 별도문의

Product Name 온열기
Electric Heater

Feature 14인치

Product Price ￦ 20,000

Product Name 선풍기
Electric Fan

Feature 14인치

Product Price ￦ 20,000

Product Name 청소기
Vacuum Cleaner

Feature W400×D400×H700

Product Price ￦ 50,000

HA-13 HA-14 HA-15 HA-16

* 상기 가격은 VAT(부가세) 별도 금액입니다.
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사무가구  OFFICE FURNITURE컨퍼런스 & 세미나 장비  Conference & Seminar Equipment

OF-01 OF-02 OF-03
Product Name 1인책상

Office Table for one 1 person

Feature W1000×D600×H720

Product Price ￦ 35,000

Product Name 회의용 테이블(원목)
Conference Table(Wood)

Feature A : W1500×D900×H720
B : W1800×D900×H720

Product Price ￦ 60,000(A) 80,000(B)

Product Name 사무용책상 A,B,C
Office Table A,B,C

Feature
A : W1200×D800
B : W1400×D800
C : W1600×D800

Product Price ￦ 30,000(A) ￦40,000(B)
￦ 50,000(C)

OF-04 OF-05 OF-06
Product Name 사무용의자(검)

Office Chair(Black)

Feature W570×D620×H880

Product Price ￦ 50,000

Product Name 사무용의자(검) 매쉬
Office Chair(Black)(Mesh)

Feature W470×D450×H930

Product Price ￦ 40,000

Product Name 사무용의자(흰)
Office Chair(White)

Feature W550×D550×H1050

Product Price ￦ 50,000

OF-07 OF-08 OF-09
Product Name 양문장(2단, 3단)

Two-door Wardrobe(2-tier, 3-tier)

Feature 2단 : W800×D400×H835
3단 : W800×D400×H1200

Product Price ￦ 60,000(2단) 80,000(3단)

Product Name 철제캐비닛
Iron Cabinet

Feature W800×D400×H1780

Product Price ￦ 120,000

Product Name 양문장(5단)
Two-door Wardrobe (5-tier)

Feature W800×D400×H1890

Product Price ￦ 120,000

OF-10 OF-11
Product Name 화이트보드 A,B

White Board A,B

Feature A : W1500×H900
B : W1800×H900

Product Price ￦ 50,000(A) 60,000(B)

Product Name 파티션 A,B
Partition A,B

Feature A : W1200×H1500
B : W1000×H1800

Product Price ￦ 40,000(A) 45,000(B)

Product Name 나무 단상 1인
Wood Platform For 1 Person

Feature W450×D400×H1180
2인 : 별도문의

Product Price ￦ 50,000

Product Name 아크릴 단상 2인
Acryl Platform For 2 Person

Feature W800×D400×H1180
앞판 : W800×H150

Product Price ￦ 150,000

Product Name 아크릴 단상 1인
Acryl Platform For 1 Person

Feature W600×D400×H1180
앞판 : W500×H140

Product Price ￦100,000

CS-01 CS-02

Product Name 기가폰
Gigaphone

Feature

Product Price ￦ 50,000

Product Name 일체형 앰프
Amplifier

Feature 무선마이크 2개 기본제공

Product Price ￦ 150,000

CS-13 CS-14

CS-03

Product Name LED 전광판
LED Electronic Board

Feature W500×D95×H500

Product Price ￦ 가격문의

Product Name HDMI 분배기
HDMI Distributor

Feature Input : 1ea / Output : 4ea

Product Price ￦ 30,000

Product Name 음향장비
Sound Equipment

Feature 1kW 앰프, 스피커 2ea, 마이크

Product Price ￦ 500,000(1일)

CS-04 CS-05 CS-06

Product Name 통역부스 시스템
Interpreting Booth System

Feature A : FM 방식
B : 적외선 방식

Product Price A : ￦ 700,000(1일)
B : ￦ 1,400,000(1일)

Product Name 통역음성분배기
Interpretation Voice Distributor

Feature 통역용

Product Price ￦ 100,000(1일)

Product Name 통역리시버
Interpretation Receiver

Feature A : FM 방식
B : 적외선 방식

Product Price A : ￦ 2,500(1일)
B : ￦ 5,000(1일)

CS-07 CS-08 CS-09

Product Name 가이드장비
Guide Equipment

Feature 송신기 & 수신기

Product Price ￦ 150,000(송신기) (1일)
￦ 15,000(수신기) (1일)

Product Name 퍼펙트큐
Perfect Q

Feature 포인터(200M 지원)

Product Price ￦ 200,000

Product Name 스마트포인터
Smart Pointer

Feature 레이저

Product Price ￦ 20,000

CS-10 CS-11 CS-12

* 상기 가격은 VAT(부가세) 별도 금액입니다.
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기타  ETC기타  ETC

Product Name 쓰레기통 A,B,C
Wastebasket

Feature A : 8L / B : 35L / C : 50L

Product Price ￦ 3,000(A) 8,000(B) 10,000(C)

ETC-19
Product Name 쓰레기통(스테인리스)

Wastebasket

Feature 80L

Product Price ￦ 30,000

ETC-20
Product Name 양동이

Feature 60L

Product Price ￦ 10,000

ETC-21

Product Name 넘버링스탠드
Table Number Stand

Feature 15cm

Product Price ￦ 10,000

ETC-18

Product Name 소화기
Fire Extinguisher

Feature

Product Price ￦ 10,000

ETC-24
Product Name 테이블보

Tablecloth

Feature 네이비, 화이트

Product Price ￦ 10,000(네이비)  ￦ 15,000(화이트)

ETC-22
Product Name 아크릴추첨함

Raffle Box

Feature W300×D300×H300

Product Price ￦ 30,000

ETC-23

Product Name 카탈로그스탠드
Catalogue Stand

Feature W300×H1500

Product Price ￦ 30,000

Product Name 제원판
Spec Stand

Feature
W490×H1000(전체)
W490×H350(제원판)
(높낮이 조절가능)

Product Price ￦ 20,000

Product Name 접이식카탈로그스탠드
Folding Catalogue Stand

Feature W260×D370×H1450

Product Price ￦ 40,000

ETC-01 ETC-02 ETC-03

Product Name 이젤
Easel

Feature H1500(최대높이)
W400~W700(거치판넬 사이즈)

Product Price ￦ 15,000

Product Name 폼보드스탠드
Foam Board Stand

Feature H800
(높이조절 가능)

Product Price ￦ 30,000

Product Name POP스탠드(A4, A3)
POP Stand(A4, A3)

Feature A4 : W240×H325(W215×H300)
A3 : W360×H480(W297×H420)

Product Price ￦ 30,000(A4) 35,000(A3)

ETC-04 ETC-05 ETC-06

Product Name 집게형 POP스탠드
POP stand with Clips

Feature W490×H1000

Product Price ￦ 25,000

Product Name 철제배너
Banner(Iron)

Feature W600×H1800 (물통장착 가능)

Product Price ￦ 50,000

Product Name T자형 스탠드
T-Shape Stand

Feature W400×D250×H150 

Product Price ￦ 25,000

ETC-07 ETC-08 ETC-09

Product Name 매쉬
Mesh Board

Feature W1200×H900

Product Price ￦ 10,000

ETC-12
Product Name 자이언트 배너

Giant Banner

Feature 배너사이즈 : W1100×H3300
높이 : H5400

Product Price ￦ 50,000

Product Name 신문거치대
Newspaper Stand

Feature W730×D450×H900

Product Price ￦ 30,000

ETC-10 ETC-11

Product Name 전신거울
Full-length Mirror

Feature W380×D200×H1510

Product Price ￦ 20,000

ETC-13
Product Name 쇼핑백걸이

Shoppingbag Stand

Feature H900~1560
(높이조절 가능)

Product Price ￦ 25,000

Product Name 행거 A,B
Hanger A,B

Feature
A형 : 스탠드, H1800
B형 : 이동식, W1000×H750
(높이조절가능)

Product Price ￦ 10,000

ETC-14 ETC-15

Product Name 차단봉(검정, 실버)
Guard Rail(Black&Silver)

Feature W1000×H1000, 띠(검정색), 길이(2M)

Product Price ￦ 25,000(1ea)

ETC-16
Product Name 갤러리차단봉

Guard Rail(Black&Silver)

Feature H500, 줄(검정색) 길이(2M)

Product Price ￦ 20,000(1ea)

ETC-17

Product Name 돌림판
Spinning Prize Wheel

Feature
돌림판(뒷판) : Φ800
돌림판(앞판) : Φ740
W350×H1800

Product Price ￦ 250,000

ETC-28
Product Name 유무선공유기 & 허브

Router & Hub

Feature A : 4포트 공유기
B : 6포트 허브

Product Price A : ￦ 50,000, B : ￦ 30,000

ETC-29

* 상기 가격은 VAT(부가세) 별도 금액입니다.

Product Name 기타판매용
Other Sales

Feature S자걸이 2ea
액자걸이 1ea

Product Price ￦ 1,000(S자걸이)
￦ 5,000(액자걸이)

ETC-27
Product Name 기타판매용

Other sales

Feature 방명록
명함 수거함

Product Price ￦ 12,000

ETC-26
Product Name X배너

X-Banner

Feature W600×H1800

Product Price ￦ 10,000

ETC-25






